
Resultados manga cronometrada 5 PLAFIT CLASSICS DIV I-II-III 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6001 IGNACIO PEREDA 9.704 9.810 5
6256 FERNANDO CARRERAS 9.868 10.013 6
6253 JOSE ANTONIO MARTIN 9.906 10.033 6
6137 JOSE IGNACIO ALVARO RUIZ 10.192 10.234 6
6255 IVAN GEA 10.411 10.414 6
4046 RICARDO MAYOR 11.130 13.808 5
4129 MARIO NAVARRO 16.951 21.241 4



Resultados manga cronometrada 5  PLAFIT CLASSICS DIV IV 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6117 LUIS MIGUEL LOPEZ 9.379 22.815 3
6030 NANDO FERNANDEZ 9.385 9.433 6
6252 DANIEL LAHUERTA 9.546 9.559 7
6139 JOSE ANTONIO NAVARRO 9.783 9.877 7
6016 JOSE LUIS ORCASTEGUI 9.837 9.902 6
6037 CHRISTIAN TRAGINER 9.976 9.982 6
6120 RAFAEL MARTIN 10.005 10.038 6
6127 FERNANDO GRASSI 10.119 10.206 6
6248 JOSE RAMON MAYOR 10.197 10.198 6
4047 MANOLO FERNANDEZ 10.299 10.308 6



Resultados manga cronometrada 5 PLAFIT CLASSICS DIV V-VI 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6001 IGNACIO PEREDA 8.783 8.842 7
6256 FERNANDO CARRERAS 9.029 9.081 7
6030 NANDO FERNANDEZ 9.046 9.047 7
6127 FERNANDO GRASSI 9.174 9.194 7
6120 RAFAEL MARTIN 9.271 9.334 7
6241 DANIEL LAHUERTA 9.278 9.287 7
6117 LUIS MIGUEL LOPEZ 9.335 9.711 4
6016 JOSE LUIS ORCASTEGUI 9.446 9.621 6
6218 NACHO ALVARO 9.482 9.574 6



Clasificación General  5ª Jornada PLAFIT CLASSICS 2009    
Club de Slot - ALMODELI ARAGON 14-nov-09

Divisiones I-II-III
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO III Pontiac Firebird '70 144 47 24 -- 22 9.805 25 9.653 25 9.600 24 9.879 24 9.780
2 MARTIN, JOSE ANTONIO I Corvette '53 143 40 24 9.921 24 9.985 24 9.503 23 9.621 24 8.360 24 9.947
3 ALVARO, NACHO II Lamborghini Jota 142 24 23 10.184 23 10.208 25 9.838 24 9.873 23 10.058 24 10.044
4 CARRERAS, FERNANDO I Corvette '53 141 19 23 10.306 23 10.135 24 9.930 24 9.795 23 10.167 24 10.036
5 GEA, IVAN I Corvette '53 134 26 22 10.201 22 10.404 21 9.927 24 9.830 23 10.212 22 10.048
6 MAYOR, RICARDO I Shelby Cobra 427 129 22 21 10.269 21 10.770 23 10.076 22 10.122 21 10.326 21 10.329
7 NAVARRO, MARIO III Pontiac GTO '66 85 24 14 14.910 15 13.726 15 13.894 15 13.595 14 14.483 12 15.538

Divisón IV
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 FERNANDEZ, NANDO IV Porsche 917 K 152 16 25 9.388 24 9.301 26 9.232 26 9.122 26 9.224 25 9.289
2 LOPEZ, LUIS MIGUEL IV Porsche 917 K 149 35 24 9.603 25 9.454 26 9.156 26 9.298 25 9.423 23 9.458
3 LAHUERTA, DANIEL IV DOME Zero LR '79 148 16 24 9.706 25 9.584 25 9.434 25 9.398 25 9.548 24 9.511
4 ORCASTEGUI, JOSE LUIS IV Porsche 917 K 148 10 24 9.764 25 9.569 26 9.377 25 9.454 24 9.564 24 9.604
5 TRAGINER, CHRISTIAN IV Ford GT 40 147 8 24 9.872 24 9.708 25 9.471 25 9.526 24 9.656 25 9.719
6 NAVARRO, JOSE ANTONIO IV Porsche 917 K 145 8 24 9.932 24 9.757 26 9.268 25 9.389 24 9.648 22 9.555
7 MAYOR, JOSE RAMON IV Ford GT 40 MKII 144 25 24 9.933 24 9.814 24 9.653 25 9.693 24 9.762 23 9.807
8 GRASSI, FERNANDO IV Ford GT 40 MKII 144 8 23 10.044 24 10.037 24 9.662 24 9.614 25 9.848 24 9.791
9 MARTIN, RAFAEL IV Porsche 917 K 143 8 24 10.053 24 9.909 24 9.694 24 9.750 24 9.774 23 9.888

10 FERNANDEZ, MANOLO IV Ferrari P4 130 0 16 10.447 23 10.207 23 10.062 24 10.050 22 10.396 22 10.475

Divisiones V-VI
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO VI Nissan R89C '90 163 24 27 8.908 27 8.781 27 8.713 27 8.716 28 8.752 27 8.764
2 FERNANDEZ, NANDO VI Porsche 962C 156 42 26 9.125 26 9.044 26 8.941 26 8.897 26 9.055 26 8.998
3 LAHUERTA, DANIEL VI Porsche 962C 155 34 25 9.282 26 9.191 26 9.058 26 9.120 26 9.167 26 9.319
4 GRASSI, FERNANDO VI Porsche 962C 154 8 25 9.299 26 9.194 24 8.983 26 9.004 27 9.052 26 9.293
5 CARRERAS, FERNANDO VI Porsche 962C 151 14 25 9.288 25 9.197 25 9.050 25 8.998 26 9.079 25 9.152
6 LOPEZ, LUIS MIGUEL VI Mazda 767 151 5 26 9.310 24 9.093 26 9.059 26 9.074 24 9.350 25 9.224
7 MARTIN, RAFAEL VI Porsche 962C 147 7 24 9.449 25 9.249 25 9.125 25 9.088 24 9.269 24 9.439
8 ALVARO, NACHO V Ford Mustang GTP 145 9 24 9.660 25 9.496 24 9.374 24 9.384 25 9.454 23 9.566
9 ORCASTEGUI, JOSE LUIS VI Porsche 962C 145 5 21 9.519 25 9.435 25 9.331 25 9.242 25 9.344 24 9.431

COMBINADA
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO VI Nissan R89C '90 163 24 27 8.908 27 8.781 27 8.713 27 8.716 28 8.752 27 8.764
2 FERNANDEZ, NANDO VI Porsche 962C 156 42 26 9.125 26 9.044 26 8.941 26 8.897 26 9.055 26 8.998
3 LAHUERTA, DANIEL VI Porsche 962C 155 34 25 9.282 26 9.191 26 9.058 26 9.120 26 9.167 26 9.319
4 GRASSI, FERNANDO VI Porsche 962C 154 8 25 9.299 26 9.194 24 8.983 26 9.004 27 9.052 26 9.293
5 FERNANDEZ, NANDO IV Porsche 917 K 152 16 25 9.388 24 9.301 26 9.232 26 9.122 26 9.224 25 9.289
6 CARRERAS, FERNANDO VI Porsche 962C 151 14 25 9.288 25 9.197 25 9.050 25 8.998 26 9.079 25 9.152
7 LOPEZ, LUIS MIGUEL VI Mazda 767 151 5 26 9.310 24 9.093 26 9.059 26 9.074 24 9.350 25 9.224
8 LOPEZ, LUIS MIGUEL IV Porsche 917 K 149 35 24 9.603 25 9.454 26 9.156 26 9.298 25 9.423 23 9.458
9 LAHUERTA, DANIEL IV DOME Zero LR '79 148 16 24 9.706 25 9.584 25 9.434 25 9.398 25 9.548 24 9.511

10 ORCASTEGUI, JOSE LUIS IV Porsche 917 K 148 10 24 9.764 25 9.569 26 9.377 25 9.454 24 9.564 24 9.604
11 TRAGINER, CHRISTIAN IV Ford GT 40 147 8 24 9.872 24 9.708 25 9.471 25 9.526 24 9.656 25 9.719
12 MARTIN, RAFAEL VI Porsche 962C 147 7 24 9.449 25 9.249 25 9.125 25 9.088 24 9.269 24 9.439
13 ALVARO, NACHO V Ford Mustang GTP 145 9 24 9.660 25 9.496 24 9.374 24 9.384 25 9.454 23 9.566
14 NAVARRO, JOSE ANTONIO IV Porsche 917 K 145 8 24 9.932 24 9.757 26 9.268 25 9.389 24 9.648 22 9.555
15 ORCASTEGUI, JOSE LUIS VI Porsche 962C 145 5 21 9.519 25 9.435 25 9.331 25 9.242 25 9.344 24 9.431
16 PEREDA, IGNACIO III Pontiac Firebird '70 144 47 24 -- 22 9.805 25 9.653 25 9.600 24 9.879 24 9.780
17 MAYOR, JOSE RAMON IV Ford GT 40 MKII 144 25 24 9.933 24 9.814 24 9.653 25 9.693 24 9.762 23 9.807
18 GRASSI, FERNANDO IV Ford GT 40 MKII 144 8 23 10.044 24 10.037 24 9.662 24 9.614 25 9.848 24 9.791
19 MARTIN, JOSE ANTONIO I Corvette '53 143 40 24 9.921 24 9.985 24 9.503 23 9.621 24 8.360 24 9.947
20 MARTIN, RAFAEL IV Porsche 917 K 143 8 24 10.053 24 9.909 24 9.694 24 9.750 24 9.774 23 9.888
21 ALVARO, NACHO II Lamborghini Jota 142 24 23 10.184 23 10.208 25 9.838 24 9.873 23 10.058 24 10.044
22 CARRERAS, FERNANDO I Corvette '53 141 19 23 10.306 23 10.135 24 9.930 24 9.795 23 10.167 24 10.036
23 GEA, IVAN I Corvette '53 134 26 22 10.201 22 10.404 21 9.927 24 9.830 23 10.212 22 10.048
24 FERNANDEZ, MANOLO IV Ferrari P4 130 0 16 10.447 23 10.207 23 10.062 24 10.050 22 10.396 22 10.475
25 MAYOR, RICARDO I Shelby Cobra 427 129 22 21 10.269 21 10.770 23 10.076 22 10.122 21 10.326 21 10.329
26 NAVARRO, MARIO III Pontiac GTO '66 85 24 14 14.910 15 13.726 15 13.894 15 13.595 14 14.483 12 15.538
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